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Cordon abonné FTTH – Câble pour box fibre 

 
 

DESCRIPTION 
 

Ce cordon abonné assure la liaison entre la Prise Terminale Optique (PTO) de l’abonné et 
sa box fibre opérateur. 
 
Ce cordon de diamètre 2.7mm est constitué d’une fibre monomode G657A2 mise dans une 
gaine sans halogène et à faible émission de fumée avec des connecteurs SC-APC verts à 
chaque extrémité. 
 
Il est compatible de tous les box fibre du marché français (Free, Orange, Bouygues, SFR, 
Sosh, …).  Il est facile d’installation , il suffit de retirer le bouchon de protection du connecteur 
puis de le connecter d’un côté avec la prise optique de l’abonné et de l’autre côté à votre 
box optique 
 
Ce cordon de couleur blanc cassé est disponible en plusieurs longueurs : 1m, 2m, 3m. 
 

 

 
CARACTERISTIQUES DU CORDON ABONNE BOX 
 

Type de fibre monomode G657A2 

Diamètre extérieur 2,7mm 

Diamètre gaine thermoplastique 900µm 

Perte d’insertion IL (IEC-61300-3-6) 1310nm / 1550nm < 0.3 dB 

Réflectance RL (IEC-61300-3-4) 1310nm / 1550nm > 60dB 

Rayon de courbure en mm 7,5mm 

Température minimum d’utilisation -40 à °85°C 

 
REFERENCE DU CORDON ABONNE BOX 
 
C9SCBA010SCB : cordon abonné box fibre longueur 1m 
C9SCBA020SCB : cordon abonné box fibre longueur 2m 
C9SCBA030SCB : cordon abonné box fibre longueur 3m 
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